
                                                                               

УКРАЇНА 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

              

 Р І Ш Е Н Н Я                    
 

18 грудня 2018 року                                                               № 374 

 

Про стан військово-облікової роботи на 
території Комсомольської селищної 
ради у 2018 році 

 

         Заслухавши інформацію завідувача військово - облікового бюро Миндар 
Л.М.  «Про стан військово – облікової роботи на території Комсомольської 
селищної ради у 2018 році» у відповідності до ст. 33 Закону України «Про 
військовий обов’язок і військову службу», на виконання делегованих 
повноважень, зазначених у п.1 та п.3 ст. 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  виконавчий комітет Комсомольської селищної ради  
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Прийняти інформацію «Про стан військово – облікової роботи на території 
Комсомольської селищної ради у 2018 році» до відома (додається). 

2.  Затвердити перспективний план роботи з військового обліку 
військовозобов’язаних та призовників на 2019 рік. 

3. Затвердити графік звіряння з підприємствами. установами та організаціями , 
даними реєстраційного обліку , іншими документами з питань реєстрації 
місця проживання фізичних осіб та звіряння шляхом подвірного обходу у 
2019 році. 

4. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою. 
 

 
 
Заступник Комсомольського                                                         М.М.Дубнюк 

селищного голови                                                                           
 


